



Комерційна пропозиція - пішохідні доріжки на вул. Максима Дія

№ з/п	Повне найменування роботи	Од. виміру	Кількість, одиниць	Ціна за од., грн.	Сума, грн.
	Асфальтування				
1	Демонтаж покриття. Навантаження і вивіз сміття	м2	355	638,00	226 490,00
2	Підготовка основи під асфальтування				
3	Улаштування дорожнього покриття, товщиною 5 см з гарячою асфальтобетонною сумішшю, марка В-10 і ущільнення				
4	Встановлення бортового каменю 100*30*15	м/пог	180	179,00	32 220,00
5	Встановлення бортового каменю 100*20*8	м/пог	275	154,00	42 350,00
	Всього за роботу				226 490,00
	Матеріали				
	Асфальт, марка В-10	т	43	2000,00	86 000,00
	Всього за матеріали				86 000,00
	Загальна сума без ПДВ				312 490,00
	ПДВ 20%				62 498,00
	Загальна сума з ПДВ 20%				374 988,00

Гарантія 2 роки

Ціни вказані на 31.05.2021 р.

sk.avtodor1@gmail.com

+380(97) 528-74-24